РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 338 от 13.02.2012 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 06.11.2008

№ 3104 «О назначении ответственного

лица по согласованию актов приемки

выполненных работ по капитальному

ремонту многоквартирных домов»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011), в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.11.2008 № 3104             «О назначении ответственного лица по согласованию актов приемки выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов» следующие изменения:

- в пункте 1 распоряжения слова «Калачева Александра Леонтьевича»          заменить словами «Сеничева Виктора Михайловича»;

- в пункте 3 распоряжения слова «Калачева А.Л.» заменить словами             «Сеничева В.М.».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить               на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                  на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов